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N° VC_ENTIDAD_RUC CH_VEHICULOS_ANNO CH_VEHICULOS_MES CH_VEHICULOS_CLASE VC_VEHICULOS_CLASE VC_VECHICULOS_ASIGNADO_A VC_CARGO_ACTIVIDAD_OTROS VC_VEHICULOS_TIPO_COMBUSTIBLE VC_VEHICULOS_RECORRIDO DC_VEHICULOS_COSTO_COMBUSTIBLE VC_VEHICULOS_SOAT_FEC_VEN VC_VEHICULOS_PLACA VC_VEHICULOS_OBSERVACIONES

1 20131370998 2012 10 3, 4 Motocicleta Transporte Pool Documentacion Confidencial 90 Octanos 1392 S/. 249.04 28/07/2013 A9-0992

2 20131370998 2012 10 3, 4 Motocicleta Transporte Pool Documentacion Confidencial 90 Octanos 1818 S/. 305.13 28/07/2013 A9-0993

3 20131370998 2012 10 4 Automóvil Apoyo Secretaria general Transporte de Personal varios 90 Octanos 1128 S/. 601.23 23/01/2013 AGS-433

4 20131370998 2012 10 4 Automóvil Pool apoyo Prensa Pool apoyo Prensa 90 Octanos 1634 S/. 966.67 13/08/2013 BGR-091

5 20131370998 2012 10 4 Automóvil Pool apoyo OBEC Transporte de Personal Diesel B5 S50 1171 S/. 535.81 13/08/2013 BGZ-462

6 20131370998 2012 10 4 Automóvil Pool apoyo OTD Transporte de Personal varios 90 Octanos 664 S/. 431.34 05/09/2013 BII-603

7 20131370998 2012 10 4 Automóvil Turno Noche Despacho Transporte de Personal varios 90 Octanos 0 S/. 0.00 25/12/2013 BQW-008 En reparacion

8 20131370998 2012 10 1 Automovil Ministro Ministro 97 Octanos 287 S/. 457.44 20/09/2013 CQE-678

9 20131370998 2012 10 1 Automovil Secretaria General Secretaria General 97 Octanos 933 S/. 1,006.20 07/11/2013 CQJ-333

10 20131370998 2012 10 1 Automovil Ministro Ministro 97 Octanos 1063 S/. 1,315.63 07/11/2013 CQJ-335

11 20131370998 2012 10 4 Automovil Despacho Ministerial Despacho Ministerial 97 Octanos 2836 S/. 1,192.76 30/06/2013 EGA-848

12 20131370998 2012 10 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 849 S/. 1,402.00 24/01/2013 EGD-063

13 20131370998 2012 10 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 184 S/. 524.28 24/01/2013 EGD-066

14 20131370998 2012 10 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 611 S/. 841.20 24/01/2013 EGD-068

15 20131370998 2012 10 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 446 S/. 838.34 24/01/2013 EGD-069 Viaje de servicio

16 20131370998 2012 10 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 761 S/. 1,121.60 24/01/2013 EGD-077 Viaje de servicio

17 20131370998 2012 10 1 Camioneta Rural Vicemistro de Gestion Pedagogica Vicemistro de Gestion Pedagogica 97 Octanos 1538 S/. 1,588.05 05/05/2013 EGD-846

18 20131370998 2012 10 3, 4 N1-Camioneta panel Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1176 S/. 520.27 16/12/2013 EGF-761

19 20131370998 2012 10 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 643 S/. 382.93 16/12/2013 EGF-762

20 20131370998 2012 10 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 871 S/. 523.19 06/09/2013 EGG-942 

21 20131370998 2012 10 3, 4 Camioneta Rural Pool apoyo COLEGIO MAYOR Transporte de Personal Diesel B5 S50 1051 S/. 841.14 21/06/2013 LIH-493

22 20131370998 2012 10 3, 4 Camionete Rural Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 1237 S/. 1,597.07 29/01/2013 ME-2023

23 20131370998 2012 10 3, 4 Motocicleta Transporte Pool Documentacion Confidencial 90 Octanos 0 S/. 362.85 27/02/2013 NG85029 Odometro malogrado

24 20131370998 2012 10 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 149 S/. 297.54 22/10/2013 OI-8952

25 20131370998 2012 10 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/. 922.05 24/12/2013 OO-6657 Odometro malogrado

26 20131370998 2012 10 4 Camioneta pick up Pool apoyo PATRIMONIO Transporte de Personal 90 Octanos 1268 S/. 907.63 20/02/2013 OQ-4295

27 20131370998 2012 10 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 956 S/. 587.26 12/09/2013 PGR-299

28 20131370998 2012 10 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 165.80 12/09/2013 PGR-300 En reparacion

29 20131370998 2012 10 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 12/09/2013 PGR-301 Propuesto para baja

30 20131370998 2012 10 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 2632 S/. 489.74 25/12/2013 PGR-918

31 20131370998 2012 10 3, 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal Diesel B5 S50 1097 S/. 679.24 24/12/2013 PGR-922

32 20131370998 2012 10 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 24/12/2013 PGR-923 En reparacion

33 20131370998 2012 10 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 351 S/. 329.07 24/01/2013 PGR-925

34 20131370998 2012 10 4 Camioneta pick up Apoyo Secretaria general Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 24/12/2013 PGR-970 En reparacion

35 20131370998 2012 10 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 06/09/2013 PGU-769 En reparacion

36 20131370998 2012 10 3, 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal 90 Octanos 3474 S/. 1,644.34 24/12/2013 PGW-706

37 20131370998 2012 10 4 Camioneta pick up Pool Apoyo Consejo Nac Educacion Transporte de Personal Diesel B5 S50 1059 S/. 650.21 11/09/2013 PGZ-124

38 20131370998 2012 10 4 Camioneta pick up Pool apoyo OAAE Transporte de Personal Diesel B5 S50 1100 S/. 695.64 11/09/2013 PGZ-125

39 20131370998 2012 10 4 Camioneta pick up Pool apoyo Organo de Control Interno Transporte de Personal Varios Diesel B5 S50 2122 S/. 1,121.47 06/09/2013 PGZ-126

40 20131370998 2012 10 4 Camioneta pick up Pool Apoyo BECA 18 Transporte de Personal Varios Diesel B5 S50 2100 S/. 1,375.03 06/09/2013 PGZ-127

41 20131370998 2012 10 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1243 S/. 720.06 06/09/2013 PGZ-133

42 20131370998 2012 10 4 Camioneta pick up Pool apoyo Procuraduria Transporte de Personal varios 90 Octanos 862 S/. 1,187.90 05/09/2013 PGZ-964

43 20131370998 2012 10 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 155.66 25/12/2013 PIA-416 En reparacion

44 20131370998 2012 10 4 Camioneta pick up Pool apoyo PLANIFICACION ESTRATEGICA Transporte de Personal Diesel B5 S50 1774 S/. 981.28 11/09/2013 PIA-575

45 20131370998 2012 10 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 2169 S/. 1,088.99 12/09/2013 PIA-670

46 20131370998 2012 10 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 874 S/. 570.49 24/12/2013 PIB-320

47 20131370998 2012 10 3, 4 Camioneta pick up Transporte Apoyo Colegio Mayor Transporte de Personal Diesel B5 S50 2159 S/. 1,051.41 12/09/2013 PIC-847

48 20131370998 2012 10 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 1720 S/. 1,380.55 24/12/2013 PID-801

49 20131370998 2012 10 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 4094 S/. 981.30 05/09/2013 PIH-632

50 20131370998 2012 10 4 Camioneta pick up Pool apoyo PRONAMA Transporte de Personal Diesel B5 S50 1623 S/. 841.24 18/05/2013 PIU-989

51 20131370998 2012 10 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal Varios 90 Octanos 1521 S/. 1,586.59 11/09/2013 PQE-212

52 20131370998 2012 10 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 1045 S/. 1,485.32 05/09/2013 RIJ-273

53 20131370998 2012 10 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 906 S/. 1,201.06 24/12/2013 RIJ-532

54 20131370998 2012 10 4 Camioneta Rural Despacho Ministerial Despacho Ministerial 90 Octanos 1194 S/. 1,397.16 05/09/2013 RIL-139

55 20131370998 2012 10 1 Camioneta Rural Vicemistro de Gestion Pedagogica Vicemistro de Gestion Pedagogica 97 Octanos 1509 S/. 1,567.32 13/08/2013 RIM-026

56 20131370998 2012 10 2 Camioneta rural Escolta Patrullero Transporte de Personal 97 Octanos 1873 S/. 2,010.01 15/01/2013 RL-8566

57 20131370998 2012 10 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1369 S/. 715.18 18/06/2013 ROL-173

58 20131370998 2012 10 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1452 S/. 924.94 28/12/2013 RQW-210

59 20131370998 2012 10 3, 4 Station Wagon Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/. 240.54 06/09/2013 SGI-643 En reparacion

60 20131370998 2012 10 4 Station Wagon Pool apoyo SENAJU Transporte de Personal 90 Octanos 1908 S/. 1,590.69 24/12/2013 SOS-289

61 20131370998 2012 10 4 Station Wagon Turno Noche Despacho Transporte de Personal Diesel B5 S50 3064 S/. 965.14 06/09/2013 SQC-344

62 20131370998 2012 10 3, 4 Station Wagon Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 258 S/. 429.82 12/09/2013 TO-4872

63 20131370998 2012 10 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/. 252.44 12/09/2013 XG-3865 Odometro malogrado

64 20131370998 2012 10 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/. 270.33 09/09/2013 XG-3866 Odometro malogrado

65 20131370998 2012 10 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 09/09/2013 XO-8544 En reparacion

UNIDAD DE ABASTECIMIENTO, COORDINACIÓN DE TRANSPORTE MEF_TA_VEHICULOS
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S/. 51,064.61

N° VC_ENTIDAD_RUC CH_VEHICULOS_ANNO CH_VEHICULOS_MES CH_VEHICULOS_CLASE VC_VEHICULOS_CLASE VC_VECHICULOS_ASIGNADO_A VC_CARGO_ACTIVIDAD_OTROS VC_VEHICULOS_TIPO_COMBUSTIBLE VC_VEHICULOS_RECORRIDO DC_VEHICULOS_COSTO_COMBUSTIBLE VC_VEHICULOS_SOAT_FEC_VEN VC_VEHICULOS_PLACA VC_VEHICULOS_OBSERVACIONES

1 20131370998 2012 11 3, 4 Motocicleta Transporte Pool Documentacion Confidencial 90 Octanos 1562 S/. 282.86 28/07/2013 A9-0992

2 20131370998 2012 11 3, 4 Motocicleta Transporte Pool Documentacion Confidencial 90 Octanos 2132 S/. 325.10 28/07/2013 A9-0993

3 20131370998 2012 11 4 Automóvil Apoyo Secretaria general Transporte de Personal varios 90 Octanos 716 S/. 392.58 23/01/2013 AGS-433

4 20131370998 2012 11 4 Automóvil Pool apoyo Prensa Pool apoyo Prensa 90 Octanos 1867 S/. 1,023.00 13/08/2013 BGR-091

5 20131370998 2012 11 4 Automóvil Pool apoyo OBEC Transporte de Personal Diesel B5 S50 748 S/. 365.59 13/08/2013 BGZ-462

6 20131370998 2012 11 4 Automóvil Pool apoyo OTD Transporte de Personal varios 90 Octanos 1324 S/. 667.96 05/09/2013 BII-603

7 20131370998 2012 11 4 Automóvil Turno Noche Despacho Transporte de Personal varios 90 Octanos 1896 S/. 952.00 25/12/2013 BQW-008

8 20131370998 2012 11 1 Automovil Ministro Ministro 97 Octanos 679 S/. 767.57 20/09/2013 CQE-678

9 20131370998 2012 11 1 Automovil Secretaria General Secretaria General 97 Octanos 1048 S/. 959.46 07/11/2013 CQJ-333

10 20131370998 2012 11 1 Automovil Ministro Ministro 97 Octanos 1149 S/. 1,346.22 07/11/2013 CQJ-335

11 20131370998 2012 11 4 Automovil Despacho Ministerial Despacho Ministerial 97 Octanos 2893 S/. 1,098.53 30/06/2013 EGA-848

12 20131370998 2012 11 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 204 S/. 560.80 24/01/2013 EGD-063

13 20131370998 2012 11 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/. 350.50 24/01/2013 EGD-066

14 20131370998 2012 11 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 24/01/2013 EGD-068

15 20131370998 2012 11 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 330 S/. 752.78 24/01/2013 EGD-069

16 20131370998 2012 11 3, 4 CAMION Traslado carga a nivel nacional Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/. 420.60 24/01/2013 EGD-077

17 20131370998 2012 11 1 Camioneta Rural Vicemistro de Gestion Pedagogica Vicemistro de Gestion Pedagogica 97 Octanos 2018 S/. 1,830.30 05/05/2013 EGD-846

18 20131370998 2012 11 3, 4 N1-Camioneta panel Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1061 S/. 425.58 16/12/2013 EGF-761

19 20131370998 2012 11 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 750 S/. 486.11 16/12/2013 EGF-762

20 20131370998 2012 11 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1056 S/. 607.19 06/09/2013 EGG-492

21 20131370998 2012 11 3, 4 Camioneta Rural Pool apoyo COLEGIO MAYOR Transporte de Personal Diesel B5 S50 1229 S/. 840.62 21/06/2013 LIH-493

22 20131370998 2012 11 3, 4 Camionete Rural Transporte Pool Transporte de Personal 97 Octanos 885 S/. 1,313.22 29/01/2013 ME-2023

23 20131370998 2012 11 3, 4 Motocicleta Transporte Pool Documentacion Confidencial 90 Octanos 0 S/. 309.22 27/02/2013 NG85029 Odometro malogrado

24 20131370998 2012 11 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 760 S/. 560.56 22/10/2013 OI-8952

25 20131370998 2012 11 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/. 964.56 24/12/2013 OO-6657 Odometro malogrado

26 20131370998 2012 11 4 Camioneta pick up Pool apoyo PATRIMONIO Transporte de Personal 90 Octanos 1308 S/. 838.48 20/02/2013 OQ-4295

27 20131370998 2012 11 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 973 S/. 584.94 12/09/2013 PGR-299

28 20131370998 2012 11 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1473 S/. 811.36 12/09/2013 PGR-300

29 20131370998 2012 11 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 12/09/2013 PGR-301 Propuesto para baja

30 20131370998 2012 11 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 784 S/. 519.32 25/12/2013 PGR-918

31 20131370998 2012 11 3, 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal Diesel B5 S50 1175 S/. 692.44 24/12/2013 PGR-922

32 20131370998 2012 11 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 339 S/. 278.42 24/12/2013 PGR-923

33 20131370998 2012 11 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 685 S/. 535.67 24/01/2013 PGR-925

34 20131370998 2012 11 4 Camioneta pick up Apoyo Secretaria general Transporte de Personal Diesel B5 S50 692 S/. 475.14 24/12/2013 PGR-970

35 20131370998 2012 11 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 06/09/2013 PGU-769 En reparacion

36 20131370998 2012 11 3, 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal 90 Octanos 1349 S/. 1,239.54 24/12/2013 PGW-706

37 20131370998 2012 11 4 Camioneta pick up Pool Apoyo Consejo Nac Educacion Transporte de Personal Diesel B5 S50 1149 S/. 731.76 11/09/2013 PGZ-124

38 20131370998 2012 11 4 Camioneta pick up Pool apoyo OAAE Transporte de Personal Diesel B5 S50 594 S/. 458.40 11/09/2013 PGZ-125

39 20131370998 2012 11 4 Camioneta pick up Pool apoyo Organo de Control Interno Transporte de Personal Varios Diesel B5 S50 2335 S/. 1,177.53 06/09/2013 PGZ-126

40 20131370998 2012 11 4 Camioneta pick up Pool Apoyo BECA 18 Transporte de Personal Varios Diesel B5 S50 1790 S/. 1,270.86 06/09/2013 PGZ-127

41 20131370998 2012 11 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 253 S/. 294.06 06/09/2013 PGZ-133

42 20131370998 2012 11 4 Camioneta pick up Pool apoyo Procuraduria Transporte de Personal varios 90 Octanos 1095 S/. 1,103.00 05/09/2013 PGZ-964

43 20131370998 2012 11 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal Diesel B5 S50 1074 S/. 619.67 25/12/2013 PIA-416

44 20131370998 2012 11 4 Camioneta pick up Pool apoyo PLANIFICACION ESTRATEGICA Transporte de Personal Diesel B5 S50 1516 S/. 940.96 11/09/2013 PIA-575

45 20131370998 2012 11 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1649 S/. 841.06 12/09/2013 PIA-670

46 20131370998 2012 11 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 802 S/. 490.82 24/12/2013 PIB-320

47 20131370998 2012 11 3, 4 Camioneta pick up Transporte Apoyo Colegio Mayor Transporte de Personal Diesel B5 S50 1968 S/. 840.93 12/09/2013 PIC-847

48 20131370998 2012 11 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 1179 S/. 966.42 24/12/2013 PID-801

49 20131370998 2012 11 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 2729 S/. 1,443.78 05/09/2013 PIH-632

50 20131370998 2012 11 4 Camioneta pick up Pool apoyo PRONAMA Transporte de Personal Diesel B5 S50 1632 S/. 838.55 18/05/2013 PIU-989

51 20131370998 2012 11 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal Varios 97 Octanos 1110 S/. 1,093.23 11/09/2013 PQE-212

52 20131370998 2012 11 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 322 S/. 852.41 05/09/2013 RIJ-273 Mantenimiento

53 20131370998 2012 11 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 709 S/. 1,066.82 24/12/2013 RIJ-532

54 20131370998 2012 11 4 Camioneta Rural Despacho Ministerial Despacho Ministerial 97 Octanos 1199 S/. 1,471.55 05/09/2013 RIL-139

55 20131370998 2012 11 1 Camioneta Rural Vicemistro de Gestion Pedagogica Vicemistro de Gestion Pedagogica 97 Octanos 1711 S/. 1,344.75 13/08/2013 RIM-026

56 20131370998 2012 11 2 Camioneta rural Escolta Patrullero Transporte de Personal 97 Octanos 1511 S/. 1,467.46 15/01/2013 RL-8566

57 20131370998 2012 11 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1729 S/. 928.76 18/06/2013 ROL-173

58 20131370998 2012 11 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1386 S/. 802.29 28/12/2013 RQW-210

59 20131370998 2012 11 3, 4 Station Wagon Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 1018 S/. 894.92 06/09/2013 SGI-643

60 20131370998 2012 11 4 Station Wagon Pool apoyo SENAJU Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/. 240.71 24/12/2013 SOS-289 En reparacion

61 20131370998 2012 11 4 Station Wagon Turno Noche Despacho Transporte de Personal Diesel B5 S50 3217 S/. 981.52 06/09/2013 SQC-344

62 20131370998 2012 11 3, 4 Station Wagon Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 803 S/. 828.38 12/09/2013 TO-4872

63 20131370998 2012 11 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 12/09/2013 XG-3865

64 20131370998 2012 11 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/. 311.09 09/09/2013 XG-3866 Odometro malogrado

65 20131370998 2012 11 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 09/09/2013 XO-8544

MEF_TA_VEHICULOS
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S/. 47,879.91

N° VC_ENTIDAD_RUC CH_VEHICULOS_ANNO CH_VEHICULOS_MES CH_VEHICULOS_CLASE VC_VEHICULOS_CLASE VC_VECHICULOS_ASIGNADO_A VC_CARGO_ACTIVIDAD_OTROS VC_VEHICULOS_TIPO_COMBUSTIBLE VC_VEHICULOS_RECORRIDO DC_VEHICULOS_COSTO_COMBUSTIBLE VC_VEHICULOS_SOAT_FEC_VEN VC_VEHICULOS_PLACA VC_VEHICULOS_OBSERVACIONES

1 20131370998 2012 12 3, 4 Motocicleta Transporte Pool Documentacion Confidencial 90 Octanos 993 S/. 190.29 28/07/2013 A9-0992

2 20131370998 2012 12 3, 4 Motocicleta Transporte Pool Documentacion Confidencial 90 Octanos 1763 S/. 263.89 28/07/2013 A9-0993

3 20131370998 2012 12 4 Automóvil Apoyo Secretaria general Transporte de Personal varios 90 Octanos 474 S/. 303.21 23/01/2013 AGS-433

4 20131370998 2012 12 4 Automóvil Pool apoyo Prensa Pool apoyo Prensa 97 Octanos 0 S/. 255.14 13/08/2013 BGR-091 En reparacion

5 20131370998 2012 12 4 Automóvil Pool apoyo OBEC Transporte de Personal Diesel B5 S50 1152 S/. 629.33 13/08/2013 BGZ-462

6 20131370998 2012 12 4 Automóvil Pool apoyo OTD Transporte de Personal varios 90 Octanos 0 S/. 209.26 05/09/2013 BII-603 En reparacion

7 20131370998 2012 12 4 Automóvil Turno Noche Despacho Transporte de Personal varios 90 Octanos 1846 S/. 905.31 25/12/2013 BQW-008

8 20131370998 2012 12 1 Automovil Ministro Ministro 97 Octanos 906 S/. 996.30 20/09/2013 CQE-678

9 20131370998 2012 12 1 Automovil Secretaria General Secretaria General 97 Octanos 974 S/. 968.51 07/11/2013 CQJ-333

10 20131370998 2012 12 1 Automovil Ministro Ministro 97 Octanos 974 S/. 1,081.83 07/11/2013 CQJ-335

11 20131370998 2012 12 4 Automovil Despacho Ministerial Despacho Ministerial 97 Octanos 2487 S/. 991.76 30/06/2013 EGA-848

12 20131370998 2012 12 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/. 745.65 24/01/2013 EGD-063

13 20131370998 2012 12 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/. 330.28 24/01/2013 EGD-066

14 20131370998 2012 12 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 123 S/. 476.81 24/01/2013 EGD-068

15 20131370998 2012 12 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/. 224.32 24/01/2013 EGD-069

16 20131370998 2012 12 3, 4 CAMION Traslado carga a nivel nacional Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/. 560.80 24/01/2013 EGD-077

17 20131370998 2012 12 1 Camioneta Rural Vicemistro de Gestion Pedagogica Vicemistro de Gestion Pedagogica 97 Octanos 1331 S/. 1,457.45 05/05/2013 EGD-846

18 20131370998 2012 12 3, 4 N1-Camioneta panel Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 648 S/. 328.79 16/12/2013 EGF-761

19 20131370998 2012 12 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1234 S/. 703.20 16/12/2013 EGF-762

20 20131370998 2012 12 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 908 S/. 511.79 06/09/2013 EGG-492

21 20131370998 2012 12 3, 4 Camioneta Rural Pool apoyo COLEGIO MAYOR Transporte de Personal Diesel B5 S50 1192 S/. 841.10 21/06/2013 LIH-493

22 20131370998 2012 12 3, 4 Camionete Rural Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 595 S/. 827.07 29/01/2013 ME-2023

23 20131370998 2012 12 3, 4 Motocicleta Transporte Pool Documentacion Confidencial 90 Octanos 0 S/. 341.85 27/02/2013 NG85029 Odometro malogrado

24 20131370998 2012 12 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 450 S/. 467.74 22/10/2013 OI-8952

25 20131370998 2012 12 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/. 601.95 24/12/2013 OO-6657 Odometro malogrado

26 20131370998 2012 12 4 Camioneta pick up Pool apoyo PATRIMONIO Transporte de Personal 90 Octanos 1123 S/. 769.25 20/02/2013 OQ-4295

27 20131370998 2012 12 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 968 S/. 604.49 12/09/2013 PGR-299

28 20131370998 2012 12 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1384 S/. 813.32 12/09/2013 PGR-300

29 20131370998 2012 12 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 12/09/2013 PGR-301 Propuesto para baja

30 20131370998 2012 12 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 943 S/. 577.34 25/12/2013 PGR-918

31 20131370998 2012 12 3, 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal Diesel B5 S50 917 S/. 547.70 24/12/2013 PGR-922

32 20131370998 2012 12 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 955 S/. 547.43 24/12/2013 PGR-923

33 20131370998 2012 12 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 389 S/. 345.23 24/01/2013 PGR-925

34 20131370998 2012 12 4 Camioneta pick up Apoyo Secretaria general Transporte de Personal Diesel B5 S50 1361 S/. 611.26 24/12/2013 PGR-970

35 20131370998 2012 12 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 06/09/2013 PGU-769 En reparacion

36 20131370998 2012 12 3, 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal 90 Octanos 1118 S/. 1,225.50 24/12/2013 PGW-706

37 20131370998 2012 12 3, 4 Camioneta pick up Pool Apoyo Consejo Nac Educacion Transporte de Personal Diesel B5 S50 913 S/. 633.42 11/09/2013 PGZ-124

38 20131370998 2012 12 3, 4 Camioneta pick up Pool apoyo OAAE Transporte de Personal Diesel B5 S50 1147 S/. 763.49 11/09/2013 PGZ-125

39 20131370998 2012 12 3, 4 Camioneta pick up Pool apoyo Organo de Control Interno Transporte de Personal Varios Diesel B5 S50 2140 S/. 1,121.62 06/09/2013 PGZ-126

40 20131370998 2012 12 3, 4 Camioneta pick up Pool Apoyo BECA 18 Transporte de Personal Varios Diesel B5 S50 1750 S/. 1,191.67 06/09/2013 PGZ-127

41 20131370998 2012 12 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 882 S/. 643.26 06/09/2013 PGZ-133

42 20131370998 2012 12 3, 4 Camioneta pick up Pool apoyo Procuraduria Transporte de Personal varios 90 Octanos 890 S/. 1,083.25 05/09/2013 PGZ-964

43 20131370998 2012 12 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal Diesel B5 S50 652 S/. 511.60 25/12/2013 PIA-416

44 20131370998 2012 12 3, 4 Camioneta pick up Pool apoyo PLANIFICACION ESTRATEGICA Transporte de Personal Diesel B5 S50 1212 S/. 799.80 11/09/2013 PIA-575

45 20131370998 2012 12 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1052 S/. 701.25 12/09/2013 PIA-670

46 20131370998 2012 12 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1286 S/. 726.72 24/12/2013 PIB-320

47 20131370998 2012 12 3, 4 Camioneta pick up Transporte Apoyo Colegio Mayor Transporte de Personal Diesel B5 S50 1391 S/. 748.43 12/09/2013 PIC-847

48 20131370998 2012 12 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 830 S/. 960.01 24/12/2013 PID-801

49 20131370998 2012 12 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1981 S/. 1,051.56 05/09/2013 PIH-632

50 20131370998 2012 12 4 Camioneta pick up Pool apoyo PRONAMA Transporte de Personal Diesel B5 S50 1250 S/. 940.40 18/05/2013 PIU-989

51 20131370998 2012 12 3, 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal Varios 90 Octanos 988 S/. 1,094.79 11/09/2013 PQE-212

52 20131370998 2012 12 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 579 S/. 1,004.61 05/09/2013 RIJ-273 Mantenimiento

53 20131370998 2012 12 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 698 S/. 969.52 24/12/2013 RIJ-532

54 20131370998 2012 12 4 Camioneta Rural Despacho Ministerial Despacho Ministerial 90 Octanos 972 S/. 1,096.92 05/09/2013 RIL-139

55 20131370998 2012 12 1 Camioneta Rural Vicemistro de Gestion Pedagogica Vicemistro de Gestion Pedagogica 97 Octanos 1393 S/. 1,430.12 13/08/2013 RIM-026

56 20131370998 2012 12 2 Camioneta rural Escolta Patrullero Transporte de Personal 97 Octanos 1599 S/. 1,694.95 15/01/2013 RL-8566

57 20131370998 2012 12 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 523 S/. 427.80 18/06/2013 ROL-173

58 20131370998 2012 12 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1717 S/. 967.60 28/11/2013 RQW-210

59 20131370998 2012 12 3, 4 Station Wagon Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 1307 S/. 1,094.43 06/09/2013 SGI-643

60 20131370998 2012 12 4 Station Wagon Pool apoyo SENAJU Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/. 0.00 24/12/2013 SOS-289 En reparacion

61 20131370998 2012 12 4 Station Wagon Turno Noche Despacho Transporte de Personal Diesel B5 S50 1729 S/. 637.01 06/09/2013 SQC-344

62 20131370998 2012 12 3, 4 Station Wagon Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 576 S/. 706.51 12/09/2013 TO-4872

63 20131370998 2012 12 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 12/09/2013 XG-3865

64 20131370998 2012 12 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 09/09/2013 XG-3866

65 20131370998 2012 12 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 09/09/2013 XO-8544
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